
 

Znak sprawy: FZP.271.24.2023 Murowana Goślina, 13 października 2023 r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Murowana Goślina –  na podstawie art. 222 ust. 5 

ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, dalej Pzp, przekazuję poniżej 

informacje z otwarcia ofert, które odbyło się  13 października 2023 r. o godz. 9:15 i dotyczyło 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie ww. Pzp, na wykonanie zadania pn.: 

 „Modernizacja drogi gminnej  

Wojnowo – Wojnówko gmina Murowana Goślina” 

Do upływu terminu składania ofert wyznaczonego przez Zamawiającego na dzień 13 października 

2023 r., do godz. 9:00 – na Platformie Zamówień Publicznych złożono 4 (cztery) nw. oferty:  

1. oferta oznaczona nr 1. została złożona – na Platformie Zamówień Publicznych w dniu  

13 października 2023 r.– przez Wykonawcę: 

STRABAG Sp. z o.o. 

z siedzibą: ul.  Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 

Zaoferowana przez Ww. Wykonawcę cena brutto (wynagrodzenie) wykonania całego 

przedmiotu zamówienia wynosi: 2 165 437,14 PLN, na którą składa się cena brutto 

(wynagrodzenie) za: 

a) wykonanie Etapu I: 454 556,82 PLN, 

b) wykonanie Etapu II: 1 710 880,32 PLN, 

2. oferta oznaczona nr 2. została złożona – na Platformie Zamówień Publicznych w dniu  

13 października 2023 r.– przez Wykonawcę: 

FIRMA DROGOWA BEGIER SŁAWOMIR SPÓŁKA KOMANDYTOWO - AKCYJNA 

z siedzibą: ul. Polna 1A, 62-330 Nekla 

Zaoferowana przez Ww. Wykonawcę cena brutto (wynagrodzenie) wykonania całego 

przedmiotu zamówienia wynosi: 1 880 000,01 PLN, na którą składa się cena brutto 

(wynagrodzenie) za: 

c) wykonanie Etapu I: 469 293,27 PLN, 

d) wykonanie Etapu II: 1 410 706,74 PLN, 

3. oferta oznaczona nr 3. została złożona – na Platformie Zamówień Publicznych w dniu  

13 października 2023 r.– przez Wykonawcę: 

PB Haus Sp. z o.o. Sp.k. 

z siedzibą: ul. Wilkowicka 47, 64-100 Leszno 

Zaoferowana przez Ww. Wykonawcę cena brutto (wynagrodzenie) wykonania całego 

przedmiotu zamówienia wynosi: 2 707 421,19 PLN, na którą składa się cena brutto 

(wynagrodzenie) za: 

e) wykonanie Etapu I: 440 101,31 PLN, 

f) wykonanie Etapu II: 2 267 319,89 PLN, 



4. oferta oznaczona nr 4. została złożona – na Platformie Zamówień Publicznych w dniu  

13 października 2023 r.– przez Wykonawcę: 

FIRMA Usługowo-Handlowa „ANNA” Anna Białobrzycka 

z siedzibą: ul. Wodna 18, 62-200 Gniezno 

Zaoferowana przez Ww. Wykonawcę cena brutto (wynagrodzenie) wykonania całego 

przedmiotu zamówienia wynosi: 1 979 559,13 PLN, na którą składa się cena brutto 

(wynagrodzenie) za: 

g) wykonanie Etapu I: 348 872,03 PLN, 

h) wykonanie Etapu II: 1 630 687,10 PLN. 

 

Jednocześnie - zgodnie z art. 222 ust. 4 Pzp w dniu 13 października 2023 r. o godz. 9:00 - na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania (Platformie zamówień publicznych), została 

udostępniona informacja o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia – tj. kwocie 1 015 000,00 PLN.  

Miejsce publikacji niniejszej informacji: https://platformazakupowa.pl/transakcja/823374 

 

W imieniu Zamawiającego: 

 

  

Przewodnicząca  
Komisji Przetargowej 
 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/823374

		2023-10-13T11:35:25+0200




